МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                                       ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.12.2022	                       № 94-р
с. Вороново    Кожевниковского района    Томской области

О внесении изменений в распоряжение администрации Вороновского сельского поселения от 10.01.2020 № 10-р

В соответствии с Законом Томской области от 11.11.2005 № 204-ОЗ «Об Архивном деле в Томской области», с целью обеспечения качественного отбора на хранение                                и уничтожение документов и дел, образующихся в деятельности администрации Вороновского сельского поселения, в связи с кадровыми перестановками,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Внести изменения в состав Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Вороновское сельское поселение, утвержденный распоряжением администрации Вороновского сельского поселения от 10.01.2020 № 10-р «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Вороновское сельское поселение», следующего содержания:
- члена комиссии «Алтухову Инну Сергеевну - Специалиста 2 категории по управлению муниципальным имуществом и землёй;» заменить на «Теущакову Наталью Александровну – Специалиста 2 категории по управлению муниципальным имуществом                  и землёй;».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                 С.Н.Прокопенко

С распоряжением ознакомлен (а):

_________ Чирикова О.М.
________ Теущакова Н.А.
__________ Поцепня О.В.
__________ Рунькова Е.А.

О.М. Чирикова
т.8(38244)31-169
В дело № 02 – 04
___________ О.М. Чирикова
«___» ______________ 2022г.